92

92
 et se - - - mini e - - - ius, et se - - - mini e - - - ius,
 et se - - - mini e - - - ius, et se - - - mini e - - - ius, et se - - - mini e - - - ius,
 et se - - - mini e - - - ius, et se - - - mini e - - - ius, et se - - - mini e - - - ius,

100 **P**

se - mi - ni e - jus, quam o-lim, quam o-lim A - bra - hæ, quam
ni, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim, o - lim - A - bra - hæ, quam
e - - - jus, quam o - lim, o - lim A - bra - hæ, quam

P

107 **Q**

o - lim, o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,
quam olim, quam olim A - bra - hæ promi - si - sti, et
o - lim, o - lim A - bra - hæ, et se - - - mini e - - -
quam olim A - bra - hæ pro - mi - si - -

Q

115

quam o-lim A - bra - hæ pro - mi - si - - - sti, et
se - - - mini e - - - jus, quam olin
jus, et se - - - mini e - - - jus, et se - - - mini e - - - jus
sti, et se - - - mini e - - - jus et se - - - mini e - - - jus

129

— se - - - mini e - - - jus,
jus,
et se - - mi-ni e - - -
si - sti,
et se - - mi-ni e - jus et se - - - mi-ni e - - -
A - bra - ha, pro - - - mi - - si - sti, et se - - - mi - ni e - - -

144

quam o - lim A - - -
mi - ni - e - - - jus, quam
se - mi - ni e - - - jus quam o - lim
bra - hae pro - mi - si - - - sti, quam o - lim

150 T

bra - hae, quam o - lim A - - - bra - - hae
o - lim, quam o - lim A - - - bra - - hae
A - bra - hae pro - mi - si - - sti, quam o - lim A - bra - hae
A - bra - hae pro - mi - si - - sti, quam o - lim A - bra - hae

155 U

pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - - sti,
pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - - sti,
pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - - sti,
pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - - sti, et se - mint

44
161

et se - - mini e - - - jus, et
et se - - mini e - - - jus,
et se - - mini e - - - jus
e - jus, et se - - mini, et se -

169

- se - - mi-ni e - - - jus, et se - - mini e -
et se - - mi-ni e - - - jus, e -
et se - - mini e - - -
mi - ni - e - - - jus, et se - - - mini e - - -

176

V

jus, et se - - mini,
jus, et se - - mini e - - jus, et
jus, et se - - mini e - - -
jus, et se - - mini e - - - jus, et se - - mini,

V

182

et semi-ni e-jus et semi-ni e-jus,
semi-ni, et semi-ni e-jus,
e-jus, et semi-ni, et semi-ni e-jus,
et semi-ni e-jus,

cresc.

188 Più Allegro. $\text{♩} = 132$.

quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti, et semi-ni
quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti, et semi-ni
quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti, quam o-lim A-bra-hæ

Più Allegro. $\text{♩} = 132$.

195

e-jus, quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti,
semi-ni e-jus, quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti,
si-sti, quam o-lim A-bra-hæ, A-bra-hæ, quam o-lim
pro-mi-si-sti, quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti,